na Avenida Daniel de La Touche, n° 20, Edif Mocelin Tower Sala 605 G Pavmtog2,
COHAMA, CEP n° 65.074-115, São Luis/MA, representada por seu Procurador o Sr.
HENRIQUE MELO SOUSA BARROSO sob CPF n° 804,817,603-34 e CNH n°

402764262 DETRAN/MA, vencedora do item 01, totalizando um Valor global de RS
3.421.803,71 (três milhões, quatrocentos e vinte e um mil, oitocentos e três reais e setenta
c ura centavos).

DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS RECURSOS4.

4.1. Os Recursos destinados ao Pagamento das despesas desta licitação são oriundos da Portaria
GM/MS n° 3617/2024 do Ministério da Saúde, e correrão por conta da Prefeitura Municipal